
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

14128 12:01:38 4.56 30,000,000 30,000,000 4.56 30,000,000  30,000,000

14126 12:01:08 4.57 101,250,000 131,250,000 4.57 101,250,000  101,250,000

14127 12:01:21 4.57 220,000,000 351,250,000 4.57 220,000,000  220,000,000

14132 12:39:21 4.57 150,000,000 501,250,000 4.57 150,000,000  150,000,000

14133 12:51:21 4.57 120,000,000 621,250,000 4.57 120,000,000  120,000,000

14125 12:00:27 4.58 300,000,000 921,250,000 4.58 230,201,613  230,201,613

14129 12:02:00 4.58 300,000,000 1,221,250,000 4.58 230,201,613  230,201,613

14130 12:08:23 4.58 1,500,000,000 2,721,250,000 4.58 1,151,008,065  1,151,008,065

14131 12:19:29 4.58 1,000,000,000 3,721,250,000 4.58 767,338,709  767,338,709

3,721,250,000 3,000,000,000 3,000,000,000

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 12425

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.
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RESUMEN

Fecha 09.19.2012

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 3,000,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 3,000,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 3,000,000,000  MXN

Monto Solicitado 3,721,250,000  MXN

Sobredemanda 1.24

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.56

Última solicitud asignada 4.58

Posturas recibidas 9

Posturas asignadas 9
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